MOTO CLUB BERGAMO

1919
1

2014

Trofeo Scooter Polini 2021
70 EVO Adria 1,302 Km. ._.—.
Gara 1 11/07/2021 14:10 N ....

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:06:45

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 59.780 +0.987 14:15:41.349 5 59.603 14:11:52.688
(24) ZANI LUCA 10 59.750 +0.957 14:16:41.099 6 1:00.115 +0.512 14:12:52.803
1 1:01.405 +3.804 14:07:47.757 " 59.691 +0.898 14:17:40.790 7 59.947 +0.344 14:13:52.750
2 58.543 +0.942 14:08:46.300 12 59.923 +1.130 14:18:40.713 8 59.752 +0.149 14:14:52.502
3 57.952 +0.351 14:09:44.252 9 1:00.072 +0.469 14:15:52.574
4 57.601 14:10:41.853 (94) IANNINI GIUSEPPE 10 59.720 +0.117 14:16:52.294
5 57.896 +0.295 14:11:39.749 1 1:02.017 +3.126 14:07:48.929 1 1:00.161 +0.558 14:17:52.455
6 58.028 +0.427 14:12:37.777 2 1:00.794 +1.903 14:08:49.723 12 1:00.198 +0.595 14:18:52.653
7 58.018 +0.417 14:13:35.795 3 59.970 +1.079 14:09:49.693
8 57.958 +0.357 14:14:33.753 4 59.596 +0.705 14:10:49.289 (37) CALCE IVAN
9 58.250 +0.649 14:15:32.003 5 59.552 +0.661 14:11:48.841 1 1:02.591 +3.320 14:07:50.720
10 58.441 +0.840 14:16:30.444 6 59.655 +0.764 14:12:48.496 2 59.552 +0.281 14:08:50.272
11 58.507 +0.906 14:17:28.951 7 1:00.020 +1.129 14:13:48.516 3 1:03.729 +4.458 14:09:54.001
12 59.844 +2.243 14:18:28.795 8 59.290 +0.399 14:14:47.806 4 59.271 14:10:53.272
9 59.189 +0.298 14:15:46.995 5 59.613 +0.342 14:11:52.885
(8) LANZILAO SIMONE 10 58.891 14:16:45.886 6 59.569 +0.298 14:12:52.454
1 1:01.554 +3.359 14:07:47.567 " 59.026 +0.135 14:17:44.912 7 59.928 +0.657 14:13:52.382
2 58.526 +0.331 14:08:46.093 12 1:00.474 +1.583 14:18:45.386 8 59.922 +0.651 14:14:52.304
3 58.722 +0.527 14:09:44.815 9 1:01.183 +1.912 14:15:53.487
4 58.578 +0.383 14:10:43.393 (15) LAZZONI MARCO 10 1:00.034 +0.763 14:16:53.521
5 58.960 +0.765 14:11:42.353 1 1:02.649 +3.172 14:07:50.998 11 59.804 +0.533 14:17:53.325
6 58.815 +0.620 14:12:41.168 2 1:00.173 +0.696 14:08:51.171 12 59.839 +0.568 14:18:53.164
7 58.769 +0.574 14:13:39.937 3 1:00.055 +0.578 14:09:51.226
8 58.882 +0.687 14:14:38.819 4 59.859 +0.382 14:10:51.085 (142) BELARDINELLI MATTEO
9 58.662 +0.467 14:15:37.481 5 59.798 +0.321 14:11:50.883 1 1:03.075 +4.530 14:07:50.318
10 58.781 +0.586 14:16:36.262 6 1:00.365 +0.888 14:12:51.248 2 59.719 +1.174 14:08:50.037
1 58.195 14:17:34.457 7 59.477 14:13:50.725 3 1:00.646 +2.101 14:09:50.683
12 58.824 +0.629 14:18:33.281 8 59.635 +0.158 14:14:50.360 4 1:00.268 +1.723 14:10:50.951
9 59.563 +0.086 14:15:49.923 5 59.755 +1.210 14:11:50.706
(77) MIHAEL MARKO 10 59.641 +0.164 14:16:49.564 6 1:00.089 +1.544 14:12:50.795
1 1:01.901 +3.527 14:07:49.081 " 59.881 +0.404 14:17:49.445 7 59.213 +0.668 14:13:50.008
2 59.520 +1.146 14:08:48.601 12 59.750 +0.273 14:18:49.195 8 59.007 +0.462 14:14:49.015
3 58.820 +0.446 14:09:47.421 9 58.889 +0.344 14:15:47.904
4 58.584 +0.210 14:10:46.005 (56) MAROLA DAVIDE 10 58.545 14:16:46.449
5 58.773 +0.399 14:11:44.778 1 1:02.883 +3.517 14:07:50.517 11 58.915 +0.370 14:17:45.364
6 58.482 +0.108 14:12:43.260 2 59.996 +0.630 14:08:50.513 12 1:18.068 +19.523 14:19:03.432
7 58.533 +0.159 14:13:41.793 3 1:01.931 +2.565 14:09:52.444
8 58.374 14:14:40.167 4 59.786 +0.420 14:10:52.230 (51) RACCAGNI DANNY
9 58.384 +0.010 14:15:38.551 5 59.560 +0.194 14:11:51.790 1 1:19.764 +19.225 14:08:07.239
10 58.418 +0.044 14:16:36.969 6 59.658 +0.292 14:12:51.448 2 1:00.539 14:09:07.778
1 58.798 +0.424 14:17:35.767 7 59.366 14:13:50.814 3 1:00.646 +0.107 14:10:08.424
12 58.900 +0.526 14:18:34.667 8 59.719 +0.353 14:14:50.533 4 1:01.261 +0.722 14:11:09.685
9 59.773 +0.407 14:15:50.306 5 1:01.490 +0.951 14:12:11.175
(74) KOREN LUKA 10 59.555 +0.189 14:16:49.861 6 1:01.771 +1.232 14:13:12.946
1 1:01.725 +3.166 14:07:48.408 " 59.769 +0.403 14:17:49.630 7 1:02.268 +1.729 14:14:15.214
2 58.636 +0.077 14:08:47.044 12 59.802 +0.436 14:18:49.432 8 1:01.769 +1.230 14:15:16.983
3 58.606 +0.047 14:09:45.650 9 1:01.290 +0.751 14:16:18.273
4 58.785 +0.226 14:10:44.435 (89) SCELZO GENNARO 10 1:01.792 +1.253 14:17:20.065
5 58.559 14:11:42.994 1 1:02.489 +2.789 14:07:50.067 11 1:01.265 +0.726 14:18:21.330
6 58.680 +0.121 14:12:41.674 2 59.741 +0.041 14:08:49.808 12 1:02.349 +1.810 14:19:23.679
7 58.745 +0.186 14:13:40.419 3 1:00.719 +1.019 14:09:50.527
8 58.862 +0.303 14:14:39.281 4 1:00.233 +0.533 14:10:50.760 (52) MORONi MARCO
9 58.697 +0.138 14:15:37.978 5 59.810 +0.110 14:11:50.570 1 1:03.223 +3.592 14:07:51.050
10 58.724 +0.165 14:16:36.702 6 1:00.561 +0.861 14:12:51.131 2 59.631 14:08:50.681
11 59.590 +1.031 14:17:36.292 7 1:01.044 +1.344 14:13:52.175
12 59.321 +0.762 14:18:35.613 8 59.878 +0.178 14:14:52.053
9 59.700 14:15:51.753
(30) BEGHELLI GABRIELE 10 1:00.300 +0.600 14:16:52.053
1 1:00.801 +2.008 14:07:47.265 1 1:00.186 +0.486 14:17:52.239
2 58.793 14:08:46.058 12 1:00.295 +0.595 14:18:52.534
3 59.385 +0.592 14:09:45.443
4 59.236 +0.443 14:10:44.679 (115) CORSINI MICHELE
5 58.995 +0.202 14:11:43.674 1 1:04.624 +5.021 14:07:52.326
6 59.292 +0.499 14:12:42.966 2 1:00.465 +0.862 14:08:52.791
7 59.396 +0.603 14:13:42.362 3 1:00.252 +0.649 14:09:53.043
8 59.207 +0.414 14:14:41.569 4 1:00.042 +0.439 14:10:53.085
Il DSC MATTEO SACCHETTO Orbits

1l direttore di Gara FABIO PIROLLI
www.mylaps.com
Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo
Stampato: 11/07/2021 14.21.20



